
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/155/

Código da publicação: 155

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 01:00:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2019

N° do Processo/Ano: 112/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2019 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisições futuras e parceladas de Combustíveis (Gasolina, Etanol, Diesel S-10 e Diesel comum),
para abastecimento da frota municipal para o período de 12 (doze) meses, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Transportes e Compras e especificação descritas no anexo I do edital”
Resumo:
-

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2019 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

26/11/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/155/paquisicoes-futuras-e-parceladas-de-combustiveis-gasolina-etanol-diesel-s-10-e-diesel-comum-para-abastecimento-da-frota-municipal-para-o-periodo-de-12-doze-meses-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-transportes-e-compras-e-especificacao-descritas-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0cd1f37fedaea833c80b0ec8daae7bb.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/342a74e6803f58d1cbe3b53f4fc296f2.pdf

